Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа № 7 г.Ивделя
624593 Свердловская обл., г.Ивдель, ул.50 лет Октября, д.17

Приказ

№ 47/2-од                                                                    от   24.08.2021

Об утверждении расписания центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»,

созданного на базе Муниципального автономного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы № 7 г. Ивделя

на 2021-2022 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание занятий центра образования естественно – научной и

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 7 г. Ивделя на 2021 – 2022 учебный год

(приложение 1)

2. Педагогам ответственным за работу в центре образования естественно –

научной и технологической направленностей «Точка роста», осуществлять

деятельность в соответствии с расписанием.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. директора                      Е. А. Гриценко

УТВЕРЖДЕНО

приказом МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя

от 24.08.2021 г. № 47/2-од

«Об утверждении расписания занятий центра

образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста», созданного на базе

МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя

на 2021/2022 учебный год»

Расписание занятий центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»,

созданного на базе МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя, на 2021/2022 учебный год Реализация основных общеобразовательных

программ (учебные предметы из числа предметных областей «Естественнонаучные предметы», «Математика и

информатика», «Технология»)

№

урока

время занятий  понедельник вторник среда четверг пятница

Наименование

учебного

предмета/ №

класса*

Наименование

учебного

предмета/ №

класса*

Наименование

учебного

предмета/ №

класса*

Наименование

учебного

предмета/ №

класса*

Наименование

учебного

предмета/ №

класса*

1 09.20-10.00 Биология 5   Технология, 8 Физика, 9

2 10.20-11.00  Физика, 11 Физика, 7 Технология, 7 Биология, 8

3 11.20-12.00 Биология, 10 Технология, 5

Химия, 10

Биология, 8 Физика, 11 Физика, 7

Химия, 11

4 12.20-13.00 Информатика, 11 Технология, 5

Физика, 8

Химия,11

Технология, 6

Биология, 9

Биология 6 Химия, 9

Физика,10

5 13.10-13.50 Биология, 7

Информатика, 9

Химия, 9 Технология,6

Физика, 10

Биология, 11

 Химия, 8

6   Физика, 9

Химия, 8

Информатика,10

Информатика, 8

Биология, 7

Информатика, 7

Физика, 8

УТВЕРЖДЕНО

приказом МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя

от 24.08.2021 г. № 47/2-од

«Об утверждении расписания занятий центра

образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста», созданного на базе

МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя

на 2021/2022 учебный год»

Реализация курсов внеурочной деятельности

№ время занятий  понедельник вторник среда четверг пятница

Наименование

учебного

предмета/ №

класса*

Наименование

учебного

предмета/ №

класса*

Наименование

учебного

предмета/ №

класса*

Наименование

учебного

предмета/ №

класса*

Наименование

учебного

предмета/ №

класса*

1 12.30-13.10

2 15.00-15.40  Программирование

на языке Scratch,

5-6 кл

Физика вокруг

нас, 8-9 кл

Анатомия и

физиология

человека, 8 кл